1.496,57 163 01.07 1.01.01.01.003 Spese elettorali–straordinario al personale 50

359,92 163/1 01.07 1.01.02.01.001 Spese elettorali -  contributi obbligatori 51

127,21 163/2 01.07 1.02.01.01.001 Spese elettorali - IRAP 52

Di disimpegnare la somma di € 1.638,00 (milleseicentotrentotto/00) già impegnata a favore2.
dei componenti dei seggi elettorali e imputata sul capitolo di spesa del bilancio del corrente
esercizio finanziario come evidenziato nel prospetto seguente:

Importo Cap./Art. Mis./progr. Pdc finanz. Descrizione Imp

1.638,00 163/4 01.07 1.03.02.99.999 Spese elettorali– Prestazioni di servizi 53